
Decreto n. 1/2025             
Ai Docenti 

Ai Collaboratori del D.S. 
Al DSGA 

Bacheca R.E. 
 

Oggetto: Assegnazione docenti alle classi 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Visto il T.U. 297/1994; 
Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 
Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 
Visto il D. Lgs.150/2009; 
Vista la Legge 107/2015; 
Visto il CCNL vigente; 
Preso atto dei Criteri di assegnazione dei Docenti alle Classi; 
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
Ravvisata l’opportunità di assicurare a tutti gli studenti di raggiungere gli stessi livelli formativi, mediante le 
competenze professionali possedute dai docenti, utilizzando pienamente l’organico dell’autonomia e 
tenendo in debito conto le situazioni delle classi, e anche al fine di assicurare il miglior andamento del servizio 
scolastico 
 

DECRETA 
 

l’assegnazione dei Docenti alle classi per l’a.s. 2025/2026, secondo i seguenti allegati: 
 
- CATTEDRE SICILIANI-DE NOBILI 2025-2026.Liceo Scientifico 
- CATTEDRE SICILIANI-DE NOBILI 2025-2026.Liceo Linguistico-Liceo Scienze Umane-Liceo Artistico 
- CdC SICILIANI-DE NOBILI 2025-2026.Liceo Scientifico 
- CdC SICILIANI-DE NOBILI 2025-2026. Liceo Linguistico-Liceo Scienze Umane-Liceo Artistico 
 
 
Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina, si procederà alle integrazioni del presente 
decreto. 
     
 

Il Dirigente Scolastico 
Filomena Rita Folino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs. N. 39/1993 




